Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Алексеевка

О приведении нормативных
правовых актов в соответствие
с действующим законодательством

В соответствии с законом Белгородской области от 19 апреля 2018 года
№ 254 «Об объединении всех поселений, входящих в сослав муниципального
района «Алексеевский район и город Алексеевка», и наделении вновь
образованного муниципального образования статусом городского округа, и о
внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении границ
муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского
поселения, городского округа, муниципального района»; решением Совета
депутатов Алексеевского городского округа от 27 сентября 2018 года №9 «О
правопреемстве органов местного самоуправления Алексеевского городского
округа Белгородской области» и в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством нормативных правовых актов администрации
Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского городского
округа постановляет:

1. Отменить:
- постановление администрации Варваровского сельского поселения

от 12.02.2014 г. № 6 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»»;

- постановление администрации Гарбузовского сельского поселения
от 09.01.2014 г. № 3 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»»;

- постановление администрации Иловского сельского поселения от
30.12.2013 г. № 61 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»»;

- постановление администрации Меняйловского сельского поселения
от 10.02.2014 г. № 9 «Об утверждении административного регламента по

2

исполнению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных
работ»»;

постановление администрации Мухоудеровского сельского
поселения от 09.01.2014 г. № 03 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на
проведение земляных работ»»;

постановление администрации Подсередненского сельского
поселения от 20.02.2014 г. № 9 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»»;

- постановление администрации Репенского сельского поселения от
31.12.2013 г. № 62 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»»;

- постановление администрации Советского сельского поселения от
17.12.2013 г. № 62-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»»;

- постановление администрации городского поселения «Город
Алексеевка» муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка»
Белгородской области от 20.02.2018 г. № 19 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и
земельных участков, находящихся в частной собственности»»;

- постановление администрации городского поселения «Город
Алексеевка» муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка»
Белгородской области от 12.05.2017 г. № 88 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
муниципальной собственности и государственная собственность на которые не
разграничена»»;

- постановление администрации городского поселения «Город
Алексеевка» муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка»
Белгородской области от 19.05.2017 г. № 98 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка по инициативе гражданина или
юридического лица, заинтересованных в предоставлении участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»».

2. Аппарату главы администрации Алексеевского городского округа
(Спивакова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3

3. Управлению организационно -  контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(ТратниковаТ.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
городского округа.